科大教师住宅小区认购书
出卖人（以下简称甲方）：湘潭市城市建设开发总公司
买受人（以下简称乙方）：           身份证号码
在买受人对“科大教师住宅小区”项目充分了解后，经双方协商一致，现就买受人购买“科大教师住宅小区”项目商品房有关事宜，甲乙双方在平等、自愿的基础上达成如下协议：

一、甲方出售项目位于湖南科技大学西侧（赤马路与北二环的交汇处）。
二、乙方订购“科大教师住宅小区”项目    栋    层     号     向房，建筑面积暂定约      平方米（以产权登记面积为准，多退少补）。
房屋单价人民币       元∕㎡，房屋总价人民币        元。

房屋总房价大写人民币　  拾　 万　  仟    佰   拾   元   整。
已缴纳房屋订金人民币60000元整 ，大写人民币陆万元整 。
一次性付款      折，按揭和分期付款不打折。
三、A﹑如乙方签订1—4栋认购书，须在2011年    月    日之前携带认购书﹑身份证﹑预付款收据及所需补缴的房款到科大教师住宅小区销售部签定《商品房买卖合同》。
B﹑如乙方签订5—15栋认购书，待我公司办理好预售许可证，            日之内携带认购书﹑身份证﹑预付款收据及所需补缴的房款到科大教师住宅小区销售部签定《商品房买卖合同》。
四﹑乙方签订认购书后如因个人原因不按规定时间补交房款和签定《商品房买卖合同》，视乙方为自动放弃购买本套商品房，本商品房作为房源由按顺序替补选房人继续选房，乙方所交订金在5 日之内全额退还，不计息，本认购书随之自动失效作废。

五、如已缴纳房屋订金后仍没有选到满意的房屋，本订金全额退还，不计息，选房截止5  日之内办理退款手续。
六、本认购书签订后姓名及房号不予更改。

七、本认购书壹式贰份，出卖人壹份，买受人壹份，经双方签字后生效，具有法律效力。

八、签定正式《商品房买卖合同》之日起，本认购书自动失效。
九、最终解释权归湘潭市城市建设开发总公司科大教师住宅小区项目部所有。
甲方：湘潭市城市建设开发总公司          乙方：
联系电话：0731—58561166                联系电话：

 年    月    日